
M Ě S T O   S T U D É N K A 
  městský úřad 

nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM  
 

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

 
Název zakázky: 

 
„Změna způsobu odkanalizování RD č.p. 55 a 349 v Butovicích“ 

  

Název zadavatele:   město Studénka 
Sídlo zadavatele:   nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
IČ zadavatele:   00298441 
DIČ:     CZ00298441 
Osoba oprávněná jednat: Lubomír Šobich, starosta 
          
Dotaz: 
V případě narušení i  třeba  1m2 komunikace v majetku SSMSK  je nutno opravit  
 polovinu vozovky 3 m na každou stranu – není v rozpočtu. 
 
Odpověď: 
V zadávacích podmínkách je uvedeno, že potrubí (podtlak) bude uloženo do stávající 
chráničky, která je vedena podél komunikace II/464 – tím je myšleno v zeleném 
pásu. Do asfaltové komunikace by neměl zhotovitel vzhledem k uložené chráničce 
zasáhnout. Při ukládání chráničky také nebyla stávající komunikace zasažena. 
Zhotovitel při sondování přesného uložení chráničky musí postupovat tak aby nebyla 
komunikace narušena. 
 
Dotaz: 
V případě výkopu šachty 1000/2500 v rohu zahrady  bude nutno demontovat a znova 
složit plot + vykácení dřevin / výkop pro šachtu – 3m v průměru/ - není v rozpočtu. 
 
Odpověď: 
Pro uvedení pozemku do původního stavu slouží položka Provozní a územní vlivy, 
tato položka slouží i k ochraně vzrostlých dřevin. S kácením se nepočítá. Avšak 
pokud po zaměření stavby bude zjištěno, že je nutné provést nějaké kácení nebo 
ořezy bude řešeno individuálně s vyčíslením těchto prací. 
Pro výkop šachty slouží položka č. 33 a 35 v objektu SO 01 Kanalizační sběrač, oddíl 
Zemní práce. 
 
 
 
Ve Studénce dne 14.07.2016      
 
      „otisk razítka“ 
 
Ing. Radmila Nováková 
vedoucí odboru SŘÚPaR 

  


		2016-07-14T07:40:10+0000
	Not specified




